
Jestem po prostu załamany... - komentuje użytkownik
skateparku w Iławie. Ratusz zapowiada wizję lokalną
data aktualizacji: 2026.03.31

Na zdjęciach naszego Czytelnika – użytkownika skateparku w Iławie – miejski obiekt tonie
w ciemnościach. W takiej sytuacji po zmroku nie sposób z niego bezpiecznie korzystać. A
przecież jest tam zamontowane oświetlenie. Dlaczego tak się dzieje? Przedstawiciele
miejskiego samorządu sprawdzą to podczas dzisiejszej wizji lokalnej – zostanie
przeprowadzona po zgłoszeniu internauty i interwencji portalu Info Iława.

Użytkownik skateparku w Iławie, który skontaktował się z nami w tej sprawie, nie ukrywa frustracji.

- To, co się dzieje, to jest totalna masakra –
skomentował w skierowanej do naszego portalu
wiadomości. - Raz jest włączone oświetlenie całego
terenu, raz jest wyłączone. Przy takim umiejscowieniu



tej infrastruktury bez włączonych lamp po prostu nie
da się korzystać z tego obiektu. A skoro w Iławie
powstał skatepark wraz z oświetleniem, to niech to
ma ręce i nogi. Jako osoba często korzystająca z tego
terenu jestem po prostu załamany, jak to wygląda. 

Informacji w tej sprawie udzielił nam Jakub Kaska, dyrektor Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i
Rekreacji.  

- Zapytanie zostało zweryfikowane pod względem
występowania potencjalnych awarii lub zakłóceń w
funkcjonowaniu oświetlenia na terenie obiektu
skateparku. Specjalistyczna firma przeprowadziła w
dniu 19 marca br. czynności kontrolne, które nie
wykazały żadnej awarii lub usterek w funkcjonowaniu
systemu oświetlenia obiektu. Jednocześnie dokonano
sprawdzenia całej instalacji elektrycznej – również w
tym zakresie nie stwierdzono nieprawidłowości –
podał. - Uznaję, że mieszkaniec zgłaszający temat miał
na myśli dostosowanie działania oświetlenia do
potrzeb użytkowników skateparku, w szczególności
wydłużenia godzin działania lamp w godzinach
wieczornych. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom, w
dniu 31.03.2026r. zostanie przeprowadzona wizja
lokalna obiektu, a także analiza możliwości
wydłużenia czasu działania oświetlenia. Dołożymy
wszelkich starań, aby wydłużyć czas dla
użytkowników skateparku i dostosować system
oświetlenia do aktualnych potrzeb – zadeklarował
dyrektor ICSTiR.  

Urząd miasta pytaliśmy również o to, w jakich godzinach skatepark powinien być oświetlony i czy
jest to uzależnione od godzin działania oświetlenia ulicznego – ale nie otrzymaliśmy odpowiedzi na to
pytanie. 

Do tematu wrócimy z informacjami o wnioskach po dzisiejszej wizji lokalnej.



Red. kontakt@infoilawa.pl.

Nadesłane przez Czytelnika zdjęcia dobrze ilustrują problem – miejski skatepark przy ulicy
Biskupskiej tonie w ciemnościach. W takich warunkach nie sposób z niego bezpiecznie
korzystać.
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